1

各考试服务站、考试服务网点、考点学校：

为贯彻落实习近平总书记关于做好新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作的重要指示精神，落实党中央、国务院

重要决策部署，根据河南省人民政府关于做好新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控工作要求，按照有关部门相关工作安排，

为配合做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，现紧急

通知如下：

一、延期举办原定于 2020 年 3 月的青少年机器人技术

等级考试、青少年软件编程等级考试、青少年三维创意设计

等级考试和青少年电子信息等级考试。具体延期计划另行通

豫教技研〔2020〕01号

河南省现代教育技术研究院

关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的

紧急通知

2

知。对于已经完成报名的考生，可自愿选择延期或者退还考

试报名费（取消考试报名）。

二、延期举办 2020 年第一季度河南省等级考试师资培

训，具体培训时间另行通知。在疫情防控工作结束之前，原

则上不再组织人员集聚性活动，研究院将通过网站、公众号、

微信群等渠道及时发布最新工作信息。

三、各服务单位应立即暂停所有关于等级考试的线下课

程和集体活动，恢复时间根据疫情防控工作情况另行通知。

中国电子学会将于近期推出青少年等级考试系列免费在线

学习课程。请密切关注“中国电子学会考评中心”微信公众

号。其他集聚性活动务必根据当地政府或主管部门相关要求

举行。

四、在此期间，等级考试服务单位申请及其它工作及其

它网上办理事项不受影响。服务单位申请可登录中国电子学

会 考 试 服 务 机 构 填 报 管 理 系 统

（http://shenbao.qceit.org.cn/bos/login.html）进行申

报。

五、鼓励各单位开展线上培训，提供网上课程。

请各单位结合实际情况，做好防护措施，在疫情防控

工作中，积极配合有关部门，为夺取疫情防控战最终胜利

作出应有的贡献!

2020年 2 月 3日